第 79 回九州循環器撮影研究会開催のご案内

九州循環器撮影研究会 会長  一ノ瀬 良二

拝啓

皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます．この度，第 79 回九州循環器撮

影研究会をオンライン形式にて開催いたします．テーマは『胸部・腹部領域における血管造影検

査・IVR』です．ご多忙の折とは存じますが，多数ご参加くださいますようご案内申し上げます．

敬具

日 時：令和 4 年 7 月 30 日（土） 13:30～16:00

会 場：Web オンライン形式（Zoom Meetings 予定）

参 加 費：500 円（定員 500 名）

参加方法：Payvent から登録とクレジットカードでの支払いをお願いします．

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/62a412300fc4846ec6eef3b6

（事前参加登録締め切り：令和 4 年 7 月 27 日（水）17 時）

後日，登録していただいたメールアドレスに URLをお送りします．

13:30～13:35 開会挨拶と進行説明

13:35～14:05 『IVR 看護師の役割と当院の課題』

長崎大学病院 看護部 国際医療センター2 田中 亜里沙 先生

14:05～14:35 『胸部領域における TAE』

久留米大学病院 放射線部 山本 直樹 先生

14:35～15:05 『腹部領域における TAE』

長崎大学病院 医療技術部放射線部門 坂口 良介 先生

15:10～16:00 特別講演『体幹部領域における血管奇形への IVR 治療の実際』

鹿児島大学病院 放射線診断治療学分野 林 完勇 先生

ご講演の抄録を当研究会ホームページに掲載しております．

http://kyushusocietyofcirculatorytech.kenkyuukai.jp/information/

問い合わせ先：事務局 九州大学病院 宮崎 仁志

kyushusocietyofcirculatorytech@gmail.com

後援：（公社）日本放射線技術学会九州支部

（公社）福岡県診療放射線技師会